CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

1
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-000-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

4a Sessão Legislativa
18a Legislatura

TERMO DE RETIRADA DE TÍTULO DE CIDADÃO DOIS-CORREGUENSE

MARA SILVIA VALDO, Vereadora, declaro para os devidos fins e direitos,

que nesta data, retirei da sede da Câmara Municipal de Dois Córregos, o título de Cidadã

Dois-Correguense, disposto no Decreto Legislativo nº 238, de 27 de fevereiro de 2024,

de minha autoria, conferido à senhora Silvana Duarte, em face dos relevantes e

reconhecidos serviços prestados de forma direta e indireta ao município de Dois

Córregos.

Por ser verdade, firmo o presente.

Dois Córregos, 22 de abril de 2024

MARA SILVIA VALDO
Vereadora

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 M
ar

a
S

ilv
ia

 V
al

do
 -

 9
20

2-
JK

R
F

-0
3P

4-
9S

2B

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

2
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=9202JKRF03P49S2B,
ou vá até o site https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 9202-JKRF-03P4-9S2B

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 M
ar

a
S

ilv
ia

 V
al

do
 -

 9
20

2-
JK

R
F

-0
3P

4-
9S

2B

https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9202JKRF03P49S2B
https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9202JKRF03P49S2B

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9202JKRF03P49S2B
		2024-04-22T22:34:48-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura